est tideliter tradita. Ex eo fiât, id quod rectus ipsorum animus

et divinse grati» benignitas sperare admodum jubent, ut dimis-

sis tandem compositisque dissidiis quae consecutse intulere seta-

tes, ad unitatem redire velint Romanse Ecclesiœ, quse permagno

eos desiderio caritatis expectat.

Has lifteras Nostras et qusecumque in ipsis habentur nullo

unquam tempore de subreptionis aut obreptionis vitio sive

intentionis Nostne aliove quovis defectu notari vel impugnari

posse, et semper validas ac firmas fore, suosque effectus in

omnibus obtinere atque ab omnibus cujusvis prseeminenti*'

inviolabiliter observari debere decernimus. Non obstantibus

Apostolicis atque in synodalibus, provincialibus, univei'salibus

Conciliis editis generalibus vel specialibus sanctionibus, cete-

risque contrariis quibuscunique, peculiari etiammentione dignis :

quibus omnibus, quatenus opus sit, amplissime derogamus :

irritumque et inane decernimus si secus super his a quoquam

quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari.

Volumus autera ut harum litterarumexemplisetiamimpressis,

manu tamen Notarii subscriptis et per constitutum in eccle-

siastica dignitate virum sigillo munitis, eadem habeatur fides

quse Nostrse voluntatis significationi liis prsesentibus ostensis

haberetur.

Datum Romae apud Sanetum Petrum anno Incarnationis
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Dominicge millesirao octingentesimo nonagesimo quinto, sexto

Calendas Décembres, Pontifieatus Nostri anno decimo octavo.

A. GARD. BIA>X'HI, Pro-Datarius.

C. CARD. DE RUGGIERO.
Visa.

De Curia I. De Aql'ila e Vicecomitibus.

Loco >^ Plumhi

.

I. CuGNOXi.

Reg. in Secret. Brevium,

II.

Sa Sainteté loue le Congères du Tiers-Ordre

de S. François, tenu à Assise.

Di/ecte Fili, Salutem et Apostolicam Benedictionem.

Ingeiiti aiiimi Nostri gaiulio novimus hoc ultimo tempore

asseclas Tertii Franciscalis Ordinis convenisse insimul prope

sepulcrum sancti Institutoris Francisci. Aptior eligi nequibat

locus pro excitando spiritu optime benemerentis Ordinis, qui,

prout ardenter optavimus, ubicumque terrarum floret atque

prospères edit fruetus. Ab ipsis Tertii Ordinis filiis qui nos

veneraturi Romani accesserunt, nec non ex epistolis quas eorum

nomine ad Nos misisti didicimus, maxinia animi Nostri Isetitia,

in illo conventu clericos atque laicos mutuo contendisse tum

optimis suasionibus atque consiliis, tum prseclaris statutis pro

incremento eidem Ordini eoncedendo nec non pro divulganda